teoria, ritmo e solfejo, bem como organizar um Grupo de Flautas
Doce, com o aproveitamento dos alunos musicalizados.

676,53

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA:
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de
R$ 676,53 (seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos) mensais.

DA FORMA DE PAGAMENTO
CLÁUSULA TERCEIRA:
- O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, bem como do
relatório das atividades desenvolvidas no mês, até o dia 10 (dez) do mês, subseqüente ao da prestação